

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Registro de Preços Eletrônico - 016/2022

Resultado da Homologação

0001 - Aspirador de pó portátil - HO082 - Valor Referência: 407,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	HO082	2 Unidade	346,00	692,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0002 - Armários para escritório, tipo balcão com Duas portas de abrir prateleiras internas em mdf - cor cinza - jp-02 - Valor Referência: 635,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	jp-02	16 Unidade	500,00	8.000,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0003 - Armários para escritório, em aço, tipo balcão com Duas portas de abrir e prateleiras internas - PA0507 - Valor Referência: 728,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	PA0507	5 Unidade	718,00	3.590,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0004 - Arquivo contendo 4 gavetas - mdf - cor azul - GMH - Valor Referência: 1.571,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	GMH	21 Unidade	1.200,00	25.200,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0005 - Armários para escritório com duas portas, em aço - cor cinza - ARMÁRIO 2 GAVETAS - Valor Referência: 1.200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	ARMÁRIO 2 GAVETAS	8 Unidade	800,00	6.400,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0006 - Armários para escritório com duas portas e quatro prateleiras internas em mdf - cor cinza - jp-18 - Valor Referência: 2.041,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	jp-18	20 Unidade	1.500,00	30.000,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0008 - Batedeira Industrial de 15 litros - VBPS05 - Valor Referência: 7.243,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	VBPS05	1 Unidade	6.998,00	6.998,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0009 - Batedeira Planetária Industrial. Especificação: capacidade tacho:05 litros, (06) velocidades, estrutura em aço sae1020, acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfática, tacho estampado em aço inoxidável 304 polido, sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora, dispositivo de segurança no acesso ao tacho para evitar acidente, batedores especiais em alumínio para cada função (globo, raquete, espiral), batedor globo para massas leves, voltagem de 10 volts ou similar - BPM 5 PLUS - Valor Referência: 2.983,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VMLX ELETRONICOS EIRELLI	BPM 5 PLUS	2 Unidade	2.259,40	4.518,80	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA
--------------------------	------------	-----------	----------	----------	---

0010 - Bebedouro Industrial 100 litros. Especificação: bebedouro industrial 100 litros: gabinete em aço inox 430 protegido com pvc na cor cinza; reservatório fabricado em polietileno; capacidade de 100 litros de água gelada; isolamento: eps; serpentina interna em aço inox 304; aparador/cuba em aço inox 430; torniras modelo rosca; compressor; gás r134a (ecológico), termostato com regulagem, pés reguláveis , flexível/mangueira para escoamento embutida. - 100 LT - Valor Referência: 3.634,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	100 LT	10 Unidade	2.900,00	29.000,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0011 - Bebedouro de água elétrico 1.8 litros, lugar de colocação: de coluna, altura X largura X profundidade: 100.5 cm X 31.5 cm X 31.5 cm, tipo de carga: garrafão, voltagem 110v - K30 - Valor Referência: 700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P S DE OLIVEIRA EIRELI	K30	11 Unidade	700,00	7.700,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0014 - Bebedouros 03 torneiras 100lt, torneira, Frontal cromada, aparador de agua frontal Em inox c dreno, revestimento externo em inox, motor ermetico, tensao 127v ou 220v, certificação inmetro - BEBEDOUROS - Valor Referência: 2.932,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	BEBEDOUROS	5 Unidade	2.932,66	14.663,30	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0016 - Colchonete. Especificação: fabricado em espuma de poliuretano, densidade s23, medindo 130x60x3,0cm - COLCHONETE D23 - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA	COLCHONETE D23	100 Unidade	69,00	6.900,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0017 - Cadeiras para escritório estofada, fixa, sem Braço- cor azul - jp-22 - Valor Referência: 241,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	jp-22	100 Unidade	200,00	20.000,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0018 - Cadeiras plásticas, brancas, sem braço - GARDENLIFE - Valor Referência: 74,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	GARDENLIFE	550 Unidade	55,90	30.745,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0019 - Cadeiras plásticas, brancas, com braço - GMH - Valor Referência: 79,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	GMH	50 Unidade	65,00	3.250,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0020 - Cadeiras de escritorio giratoria 360°, com rodas, sem braço, com regulagem de altura, estofamento alcochoado no encosto e assento, sendo ambos de couro. - CADEIRA ESCRITÓRIO - Valor Referência: 482,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	CADEIRA ESCRITÓRIO	65 Unidade	380,00	24.700,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0025 - Geladeiras frost free 429 lt similar a Brastemp - ELETROLUX/ TF55 - Valor Referência: 4.315,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	ELETROLUX/ TF55	8 Unidade	3.830,00	30.640,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA
--------------------------	-----------------	-----------	----------	-----------	---

0027 - Longarinas 03 lugares, estofadas, cor azul - jp-10 - Valor Referência: 1.093,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	jp-10	73 Unidade	900,00	65.700,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0028 - Mesas para escritório de 1,50m contendo duas gavetas, cor azul ou branca - jp-09 - Valor Referência: 604,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	jp-09	43 Unidade	590,00	25.370,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0029 - Microfone shure auricular ou similar - UH08HLIHLI - Valor Referência: 2.524,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUDIOVISAO ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA	UH08HLIHLI	11 Unidade	950,00	10.450,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0030 - Microfone lerson semi 58p-4 equivalente - AR058 - Valor Referência: 285,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUDIOVISAO ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA	AR058	15 Unidade	130,00	1.950,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0033 - Microfone com fio: shure ou similar - AR058 - Valor Referência: 285,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUDIOVISAO ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA	AR058	19 Unidade	130,00	2.470,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0036 - Liquidificador doméstico. Especificação: fabricado em pp, 02 velocidades mais função pulsar, copo de capacidade de 1,5 litros fabricado em pp inquebrável e tampa dosadora, função de clean e guarda-fio integrado à base com encaixe para o plug, voltagem 110v, potência 350w, consumo 0,37kw/h, dimensões aproximadas a x l x p: 40cmx 21cmx18cm. - L-550 - Valor Referência: 189,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	L-550	10 Unidade	189,67	1.896,70	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0037 - Liquidificador Industrial 12 litros. Especificação: liquidificador industrial em aço inox, copo em aço inox de 12 litros, 01 velocidade, tecla liga/desliga, motor 1,0cv, voltagem 110v, consumo aproximado 1,5 w/h, dimensões aproximadas xlxp: 126cm x 74cm x 38cm, com cavalete. - JT COLOMBO/ 12L- REF.: 1255 - Valor Referência: 1.638,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	JT COLOMBO/ 12L- REF.: 1255	58 Unidade	1.080,00	62.640,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0038 - Liquidificador 2 LITROS - Corpo do aparelho: ABS; Lamina para alimentos rígidos: aço inoxidável; Velocidade: Multivelocidade; Capacidade da tigela/copo (em litros): Jarra de 2 litros; Características do copo/tigela: Vidro ultrarresistente; Recursos/Funções: Trituração e mistura, controle de velocidade variável, lamina destacável; Alimentação: Energia Elétrica; Voltagem: 110V/220V; Cor: Preto; Dimensões aproximadas do produto - cm (AxLxP): 29,8x38,6x21,6cm; Peso aproximado do produto -Kg: 3,8kg; Garantia: 12 meses. - FLASH MIX - Valor Referência: 207,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P S DE OLIVEIRA EIRELI	FLASH MIX	17 Unidade	207,00	3.519,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA



0039 - Smart tv lcd 32". Especificação: lg full hd, painel ips, resolução 1920x1080; potência de áudio 20 rms, taxa de atualização 60hz; conexões: 3 hadm, 01 entrada rf para tv a cabo; 01 entrada para tv aberta(digital e analógico); 01 entrada de vídeo componente p2; 01 entrada de áudio e vídeo; 01 saída digital (óptica); 01 entrada lan (rj45); 01 saída fone de ouvido, consumo 90 kw/h; alimentação bivolt. - HQ/ HQSTV32NP - Valor Referência: 1.618,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	HQ/ HQSTV32NP	22 Unidade	1.350,00	29.700,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0040 - Smart tv lcd 42". Especificação: lg full hd, painel ips, resolução 1920x1080; potência de áudio 20 rms, taxa de atualização 60hz; conexões: 3 hadm, 01 entrada rf para tv a cabo; 01 entrada para tv aberta(digital e analógico); 01 entrada de vídeo componente p2; 01 entrada de áudio e vídeo; 01 saída digital (óptica); 01 entrada lan (rj45); 01 saída fone de ouvido, consumo 90 kw/h; alimentação bivolt. - HQ/ HQSTV43NY - Valor Referência: 3.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	HQ/ HQSTV43NY	30 Unidade	2.010,00	60.300,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0044 - TELA para projeção com tripe 2,10m X 1,50m grm - Modelo GTTM100V 4:3 - 100 polegadas. Formato:4:3 (vídeo), cor das bordas: preta, cor do produto: preta, cor da área de projeção: branca. Tecido: - 2,10 X 1,50 - Valor Referência: 1.271,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P S DE OLIVEIRA EIRELI	2,10 X 1,50	2 Unidade	900,00	1.800,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0045 - TELEVISOR 42" -Tipo de LED; Tamanho da tela: 42"; Resolução: Full HD; Frequencia em HZ:60Hz; Frequencia com tecnologia: 120Hz; Idiomas do Menu: Português, Inglês e Espanhol; Timer ON/OFF; Sleeptimer; Contraste: 2.000.000:1;Brilho:300cd/m²; Conversor Digital Integrado; Progressive Scan; Potência de Audio:20W RMS; Som Estéreo; SAP; Closed Caption; Surround; Dolby Digital; Recursos de Audio: Padrão; Conexões HDMI: 02; Conexões USB: 01; 01 entrada video componente, 02 entradas audio e video; 02 entradas HDMI; 01 saída digital; 01 entrada USB; 01 entrada RF para TV a Cabo; 01 entrada RF para TV Aberta (Digital e Analogica); Dimensões Aproximadas do Produto-cm (AxLxP): 95,9x57x5,62cm; Peso liquido aproximado do produto (kg):9,2kg; Dimenções aproximada da embalagem-cm(AxLxP): 104,4x63,5x13,6cm; Peso liquido aproximado da embalagem com produto (kg): 11,6kg; Conteudo da embalagem: TV LED; Controle remoto; Pilhas; Cabo de força, Manual de instruções em português; - HQ/ HQSTV43NY - Valor Referência: 2.310,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	HQ/ HQSTV43NY	15 Unidade	2.010,00	30.150,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0046 - Tenda em ferro Galvanizado de lona pvc anti chama tamanho 10 x 10 (piromidal) - PIRAMIDAL - Valor Referência: 11.413,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TENDAS ALUBAN LTDA	PIRAMIDAL	25 Unidade	9.999,00	249.975,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0047 - Tenda em Ferro de lona pvc anti chama tam 6 x 6 (piromidal) - PIRAMIDAL - Valor Referência: 5.306,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TENDAS ALUBAN LTDA	PIRAMIDAL	29 Unidade	4.500,00	130.500,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0048 - Tenda Sanfonada 3 x 3 x 2,5 gazebo - MST3642 - Valor Referência: 998,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P S DE OLIVEIRA EIRELI	MST3642	14 Unidade	800,00	11.200,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0049 - FrigoBar 01 porta 120 litros - 124 LT MRC12B1-1274 - Valor Referência: 1.795,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0053 - VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE. Especificação: ventilador de parede oscilante 50cm, na cor preta com três velocidades- dimensões:55x55x39cm(axlpx), potência de 270w, peso: 4,5kg, tensão/voltagem 127/220v. - VOP 50 COMERCIAL - Valor Referência: 422,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VMLX ELETRONICOS EIRELLI	VOP 50 COMERCIAL	50 Unidade	201,00	10.050,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0054 - VENTILADOR DE TETO. Especificação: Comercial dem aço tratado com pintura eletrostática, três pás, cor cinza, 420 rpm, diâmetro aproximado 960mm, voltagem 127v, potência em rms 1/6cv, velocidade regulável- chave rv=liga com reversão - VOT COMERCIAL - Valor Referência: 398,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VMLX ELETRONICOS EIRELLI	VOT COMERCIAL	10 Unidade	158,00	1.580,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0055 - Ventilador de teto comercial c/04 pás de aço - TETO - Valor Referência: 401,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	TETO	40 Unidade	401,34	16.053,60	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0057 - VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA. Especificação: ventilador oscilante de coluna bivolt, de velocidade variável, para uso em ambientes operacionais com médio e grande volume de ar c/55cm diâmetro de hélice, 60cm diâmetro da grade de proteção, 220cm, altura total máxima, tensão de alimentação 110/220v. - VOC 60 COMERCIAL - Valor Referência: 331,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VMLX ELETRONICOS EIRELLI	VOC 60 COMERCIAL	30 Unidade	288,00	8.640,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0058 - VENTILADOR DE MESA OSCILANTE. Especificação: fabricado em material plástico; regulagem de inclinação; alça de transporte; controle gradual de velocidade; 03 hélices; diâmetro 40 cm; dimensões: 55x 37x28 cm - MESA - Valor Referência: 265,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	MESA	35 Unidade	235,00	8.225,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0059 - VENTILADOR COLUNA. Especificação: cor; preta; grades : aço cromado com tratamento antiferrugem, hélice: com 03 pás de polipropileno natural diâmetro das hélices: 55cm de diâmetro da grade de proteção: 60 cm. Controle de velocidade rotativo, potência do motor 220w. Voltagem: bivolt, velocidade 1400 rpm; altura 1,30m (mínimo) e 1, 95m (máximo) consumo: 0,20 kWh - 10026 - Valor Referência: 335,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P S DE OLIVEIRA EIRELI	10026	150 Unidade	250,00	37.500,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0060 - VENTILADOR DE PAREDE - 60 cm; 3 hélices; Vazão de ar 1,14 m³/s; Controle de velocidade; Grade aramada com pintura eletrostática a pó; Protetor termico; Certificado do INMETRO; Selo do INMETRO de Segurança Compulsório; 200W; Rotação máxima: 1700 rpm; Tensão: ivolt; Orientação: Para direita e esquerda; Inclinação: para frente e trás; Grade removível; Potência:160 W; Rotação 1.300rpm; Vazão: 150m³/min; Frequência: 50/60Hz; Isolação (fio core esmaltado) Classe H(180°); Capacitor: 8,5 pF x 300Vac; Hélice: 22" - 3 pás; Cor: Preto; Grade: 600 mm/ removível; Controle de Velocidade: Rotativo; Consumo: 0,16 kWh; Tamanho do Produto (LxAxP); Peso: 8,7kg. Garantia: 12 meses. - VOP 60 COMERCIAL - Valor Referência: 329,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VMLX ELETRONICOS EIRELLI	VOP 60 COMERCIAL	40 Unidade	236,00	9.440,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA



0062 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO. Especificação: com pé, 06 bocas, em aço galvanizado, com forno revestido em lâ de vidro, capacidade do forno 85 litros possui bandeja coletora de resíduos, registros de baixa pressão, pintura eletrostática a pó, 03 queimadores simples e 03 queimadores duplos, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas a x l x p: 82cm x 107 x 83 cm. - 51.09-0119 - Valor Referência: 2.010,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	51.09-0119	15 Unidade	2.000,00	30.000,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0063 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS SEM FORNO. Especificação: com pé, 06 bocas, em aço galvanizado, sem forno, possui registro de baixa pressão, pintura eletrostática a pó, 03 queimadores simples e 03 queimadores duplos, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas a x l x p: 82cm x 107 x 83 cm. - 600002 - Valor Referência: 2.130,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	600002	8 Unidade	1.486,48	11.891,84	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0064 - FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO. Especificação com pé, 04 bocas, em aço galvanizado sem forno, apresenta registro de baixa pressão, apresenta queimador simples e duplos, chamas simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas a x l x p: 82cm x 73cm x 83 cm. - 400332 - Valor Referência: 1.443,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	400332	50 Unidade	787,90	39.395,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0065 - FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO. Especificação com pé, 04 bocas, em aço galvanizado com forno, capacidade 85 litros, revestido com lâ de vidro, possui bandeja coletora de resíduos, registro de baixa pressão, pintura eletrostática a pó, apresenta 02 queimadores simples e 02 queimadores duplos, chamas simples, grade individuais, botões fixos, dimensões aproximadas a x l x p: 82cm x 73cm x 83 cm, tipo de gás glp. - FG 400302 FN 010046 - Valor Referência: 1.623,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VMLX ELETRONICOS EIRELLI	FG 400302 FN 010046	20 Unidade	1.480,00	29.600,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0066 - FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS SEM FORNO. Especificação: com pé, 02 bocas, em aço galvanizado, sem forno, apresenta registro de baixa pressão, queimador simples e duplo, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas a x l x p: 82,5cm x 73cm x 49cm x, tipo de gás: glp. - 200332 - Valor Referência: 799,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	200332	30 Unidade	504,85	15.145,50	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0067 - FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS COM FORNO. Especificação: com pé em aço galvanizado, com, forno, capacidade 49 litros, revestido com lâ de vidro, possui bandeja coletora de resíduos, registro de baixa pressão, pintura eletrostática a pó, apresenta queimador simples e duplo, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas a x l x p: 85cm x 50cm x 73cm x, tipo de gás: glp. - FG 200302 FN 010023 - Valor Referência: 1.623,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VMLX ELETRONICOS EIRELLI	FG 200302 FN 010023	60 Unidade	1.023,00	61.380,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0069 - FOGÃO 5 BOCAS - Cor: Branca; **Tipo de fogão;** Piso; **Material:** Puxador em alumínio escovado; **porta de tampa em vidro;** mesa em inox sobreposta; 5 bocas; 02 queimadores pequeno: 1,7 kW/h; 02 queimadores médios, 01 Tripla cama: 3,3kw/h; Automático; Selo do INMETRO; Grades reforçadas; Válvulas de segurança; Capacidade: 97 litros; Temperatura mínima: 180 ° C e máxima: 280° C; Prateleiras: 01 fixa, 01 deslizante; Autolimpante; grill; timer; Porta de vidro duplo; pés altos; Medida aproximada do produto: 76 x 90 x 65; **Garantia:** 12 meses. - MONACO PLUS - Valor Referência: 1.214,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	MONACO PLUS	10 Unidade	1.213,00	12.130,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0070 - FOGÃO DE 04 BOCAS COM FORNO. Especificação: fogão a gás, cor branco, acendimento elétrico, pés reguláveis, auto limpante com desligamento automático, 02 prateleiras deslizante, bocas esmaltadas, 04 queimadores, botões removíveis, mesa

Página 6 de 7



inox, classe a em consumo de energia. dimensões aproximadas: 0,88 x 0, 49 x 0,59 (axlxc). - 4 BOCAS - Valor Referência: 1.499,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	4 BOCAS	40 Unidade	1.214,00	48.560,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0071 - FOGÃO 4 BOCAS - Cor: Branca; Tipo de fogão; Piso; Material: Puxador em alumínio escovado; porta de tampa em vidro; mesa em inox sobreposta; 4 bocas; 02 queimadores pequeno: 1,7 kW/h; 02 queimadores médios, 01 Tripla cama: 3,3kw/h; Automático; Selo do INMETRO; Grades reforçadas; Válvulas de segurança; Capacidade: 97 litros; Temperatura mínima: 180 ° C e máxima: 280° C; Prateleiras: 01 fixa, 01 deslizante; Autolimpante; grill; timer; Porta de vidro duplo; pés altos; Medida aproximada do produto: 76 x 90 x 65; Garantia: 12 meses. - 4 BOCAS - Valor Referência: 1.303,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	4 BOCAS	1 Unidade	1.200,00	1.200,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0073 - Câmera Fotográfica Canon EPS rebel T 100 ou Nikon D330 - CANON/EOS T100 Kit 18-55mm - Valor Referência: 3.872,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA	CANON/EOS T100 Kit 18-55mm	5 Unidade	3.175,00	15.875,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

0075 - Caixa amplificadora com as seguintes características mínimas: caixa acústica com amplificador profissional super multibanda para amplificação de guitarra, violão ou cavaquinho, contrabaixo, teclados, auxiliares (CD, MD, Tapedck. Videoke, saída de linha de áudio de computador, etc.) - RD470 - Valor Referência: 1.900,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUDIOVISAO ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA	RD470	5 Unidade	1.300,00	6.500,00	Homologado em 26/10/2022 11:50:55 Por: ROBERTO PINA OLIVEIRA

ROBERTO PINA OLIVEIRA

Autoridade Competente

